2023年 2月 10日

各 位

連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ

当社は、本年2月8日開催の臨時取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社である株式会社力の源カンパニー

（以下「ＣＭＣ」といいます。）と株式会社因幡うどん（以下「因幡」といいます。）との吸収合併（ＣＭＣを存続会社

とする吸収合併）について決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．合併の目的

 ＣＭＣは、一風堂を中心とした国内店舗運営事業を主たる事業として行っており、因幡は、創業 70年以上の博多うど

ん店「因幡うどん」運営事業を行っております。従来より、因幡うどんの運営およびその管理は、因幡が独立して行って

まいりましたが、この度、運営体制を効率化し、因幡うどんの一層の事業拡大を図ることを目的として、ＣＭＣを存続会

社とする吸収合併を実施することを決定致しました。

２．合併の日程

 合併契約締結日：2023年2月8日

 合併効力発生日：2023年3月16日

３．合併の方式

 ＣＭＣを存続会社、因幡を消滅会社とする吸収合併方式で、因幡は効力発生日をもって解散いたします。

４．合併に係る割当の内容

 本合併は、当社100％出資の連結子会社間の合併であるため、本合併による株式、金銭その他の財産の交付は行いませ

ん。

５．業績に与える影響

 本合併は、当社の連結子会社間の合併であるため、当社連結業績への影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証プライム）

問合せ先 取締役ＣＳＯ 山 根 智 之

（ TEL. 03-6264-3899）